



Państwowy Instytut Geologiczny
Państwowy Instytut Badawczy

państwowa służba geologiczna
państwowa służba hydrogeologiczna



EZP-240-69/2020/.....10F2/20/PP

Warszawa, dnia 15.10.2020 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: zakup i dostawę dwóch licencji komercyjnych na oprogramowanie służące do wizualizacji, interpretacji i modelowania głębokiej budowy geologicznej dla Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu Badawczego.

Sygn. postępowania: EZP-240-69/2020

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SIWZ.

Wobec powyższego Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Pzp, wyjaśnia oraz zmienia treść SIWZ.

Pytanie 1:

Dotyczy wzoru Istotnych Postanowień Umowy:

Czy możliwe jest dodanie następujących podpunktów w paragrafie nr 7?

4. Pomimo powyższego, odpowiedzialność Wykonawcy uzależniona jest od niezwłocznego powiadomienia Wykonawcy przez Zamawiającego o roszczeniu z tytułu naruszenia i powstrzymaniu się Zamawiającego od składania jakichkolwiek oświadczeń, czynienia jakichkolwiek ustaleń lub ustosunkowywania się do takich roszczeń oraz podjęcie wszelkich niezbędnych działań w celu umożliwienia Wykonawcy prowadzenia w imieniu Zamawiającego wszelkich sporów sądowych lub negocjacji dotyczących podniesionych roszczeń. Powyższe stanowi całość odpowiedzialności Wykonawcy za patenty, prawa autorskie i naruszenie znaku towarowego.

5. Wykonawca nie ponosi żadnej odpowiedzialności ani nie ma jakichkolwiek obowiązków za naruszenie praw patentowych lub autorskich lub roszczenia dotyczące:

- a) przestrzegania przez Wykonawcę specyfikacji Zamawiającego, wymagających modyfikacji oprogramowania lub usług przez Wykonawcę,
- b) połączenia Oprogramowania lub Usług z innym oprogramowaniem, produktami lub usługami, niedostarczonymi lub zatwierdzonymi na piśmie przez Wykonawcę,
- c) jakiegokolwiek nieautoryzowanego uzupełnienia lub modyfikacji oprogramowania lub usług,
- d) jakiegokolwiek innego korzystania z oprogramowania w wykonywaniu metody lub procesu (praktyki procesu), z wyjątkiem przypadków gdy taka praktyka jest zakończona wyłącznie przez lub w ramach oprogramowania,
- e) jakiegokolwiek korzystania z oprogramowania lub usług, które jest niezgodne z dokumentacją.

Zamawiający będzie chronić i zabezpieczać Wykonawcę przed wszelkimi kosztami, orzeczeniami lub stratami wynikającymi z rzekomego naruszenia patentów, praw autorskich lub innych praw własności, skutkującego powstaniem roszczeń na podstawie podpunktów (a), (b), (c), (d), lub (e) powyżej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ, zapisy § 7 Istotnych postanowień umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 2:

Dotyczy wzoru Istotnych Postanowień Umowy:

Czy możliwe jest zmienienie zapisu w paragrafie 9 ustęp 3 na następujący?

Każda zmiana Umowy może nastąpić jedynie za zgodą obu Stron wyrażoną na piśmie w formie aneksu pod rygorem nieważności, za wyjątkiem postanowień § 6 ust. 3 oraz zastrzeżonych na korzyść Zamawiającego postanowień pkt 3 i 4 ustępu 1 niniejszego paragrafu. Zmiana wysokości naliczonej Wykonawcy kary umownej może polegać jedynie na zmniejszeniu wysokości kary umownej. Jakiegokolwiek podwyższenie kar umownych wymaga zgody obu stron.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ, zapisy § 9 Istotnych postanowień umowy pozostają bez zmian.

1. Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert:

1. Punkt 16.2 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Termin składania ofert upływa 23 10.2020 r. o godz. 10:00

2. Punkt 16.3 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 23 10.2020 r. o godz. 11:00, w siedzibie Zamawiającego w bud. A, pok. nr 230.

2. W wyniku dokonanej zmiany terminu składania i otwarcia ofert, Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało przekazane do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 15 10.2020 r.

3. Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych
Mariola Siwek
Z up. DYREKTORA PIG-PIB
Pełnomocnictwo Nr NPA-024/93/2020
z dnia 6 października 2020 r.